

Zielona Góra 21.11.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych LA.261.41.2023.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pakiet 5, poz. 22

Czy zamawiający dopuszcza opatrunek o rozm. 15x15 zachowując pozostałe parametry określone w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 4, poz. 3

Proszę o dopuszczenie opatrunków poiniekcyjnych z podkładką hemostatyczną o średnicy 16 mm zamiast 15 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 2

Czy zamawiający zmieni jednostkę miary na opakowania i uwzględni to w ilości jako ilość opakowań, tamponady z pozycji 1 oraz 2 pakowane są w opakowania zbiorcze po 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje w tym zakresie formularz cenowy.

Pytanie 4

Dotyczy par 4 ust 6 umowy (dotyczy zad 2)

Prosimy zamawiającego o wykreślenie zapisu paragraf 4 ust. 6 brzmiącego: „W przypadkach nagłych (zagrożenia życia i zdrowia pacjenta) Wykonawca dostarczy towar w ciągu 24 godzin, a na ratunek życia w ciągu 10-12 godzin od chwili zamówienia, w miejscu dostawy uprzednio uzgodnionym z Kierownikiem Apteki Szpitalnej.”, z projektu umowy dotyczącego zadania nr 2.

Uzasadnienie: z uwagi na charakter działalności wykonawcy biuro przyjmowania i realizacji zamówień nie pracuje w trybie całodobowym. W związku z powyższym nie jest możliwa realizacja zamówień w czasie opisany w Umowie w paragrafie 4, podpunkcie 6. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że oferowany produkt, dostarczany jest w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk, co może stanowić zabezpieczenie dla zamawiającego w przypadkach nagłych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykreślenie tego zapisu w odniesieniu do zadania 2.



W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający w miejsce dotychczasowych załączników:

- załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowy zad 2
- załącznik nr 5 do SWZ – Formularz cenowy zad 4
- załącznik nr 6 do SWZ – Formularz cenowy zad 5
- załącznik nr 7 do SWZ Wzór umowy

wprowadza załączniki:

- załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 21.11.2023– Formularz cenowy zad 2
- załącznik nr 5 do SWZ po zmianach z dnia 21.11.2023– Formularz cenowy zad 4
- załącznik nr 6 do SWZ po zmianach z dnia 21.11.2023– Formularz cenowy zad 5
- załącznik nr 7 do SWZ po zmianach z dnia 21.11.2023 Wzór umowy

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.